PORTARIA Nº 133/2011-L

De 29 de setembro de 2011.

Declara Luto Oficial no Poder Legislativo por três dias por ocasião do falecimento do Dr. Henrique Nastri
MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica declarado luto oficial no Poder Legislativo, nos dias 29 e 30 de Setembro e 1º de Outubro do corrente ano, em decorrência do falecimento do Ex-Vereador (1948 a 1951) e Ex-Presidente da Câmara Municipal (1950-1951) Dr. Henrique Nastri, ocorrido nesta data.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 29 de setembro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

	Luciano do Espírito Santo

Diretor Técnico Legislativo
	Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 29/09/2011 - 10:16:25 06078/2011
/les